
公　告

南三陸町長　千　葉　　啓

１　入札結果

２　入札調書 ※予定価格（消費税等込み） 円

　南三陸町建設工事等の入札及び契約に係る情報の公表に関する要領（平成１７年南三陸町訓令第３６号）
第５条及び南三陸町予定価格事後公表実施要領（平成１９年南三陸町訓令第２号）第３条の規定により、下
記のとおり公表する。

記

　契約金額（消費税込み） 9,350,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

南三陸町志津川字天王山135番地1

工 事 名 令和７年度大船沢１号橋修繕工事 工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町
　　入谷字大船沢地内

種　別 土木一式

令和７年１２月２５日

以下余白

株式会社阿部敏興業 辞退

株式会社高野組 8,500,000

株式会社山健重機 9,040,000

株式会社タカノ鐵工 9,300,000

株式会社沼正工務店 辞退

志津川建設株式会社 9,180,000

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

　着工の時期及び完成の時期 令和７年１０月１７日 ～

9,494,100

令和８年１月３０日

大船沢１号橋 橋長 L=2.4ｍ
　橋梁塗装工 A=31㎡

株式会社高野組　代表取締役　髙野　和則

入札方法 指名競争入札 入札日時 令 和 7 年 10 月 10 日 午 前 11 時 02 分

　落札金額（消費税抜き） 8,500,000 円

工事(業務)
概要


